Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК КРАСНОЕ ЭХО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2018                                                                                                                  №12
	О внесении изменения в постановление администрации от 25.12.2017 №123 «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета»

      В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
         1. Дополнить перечень источников доходов бюджета муниципальногообразования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области, закрепленных за администрацией муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области (приложение к постановлению администрации муниципального образования поселок Красное Эхо от 25.12.2017 № 123) следующим кодом бюджетной классификации :

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование дохода

	Главного администратора доходов
	Доходов местного бюджета

	1
	2

	Администрация  муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

	703
	2 02 25519 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли

         2.    Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования в пределах информационного ресурса  администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение).

         3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего финансовым отделом.
         4.       Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
    Глава  администрации
              М.В. Чернова